
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL TIMIȘ 

COMUNA FÂRDEA 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARARE  Nr 15 

din 14 decembrie 2020 

 

 privind alegerea reprezentantului  Consiliului Local al comunei Fârdea în Consiliul de 

Administrație al Școlii Gimnaziale Fârdea 

 

        Consiliul Local al comunei Fârdea, judetul Timiș,întrunit în ședință extraordinară; 

        Având în vederea adresa nr.448/23.11.2020 a Școlii gimnaziale Fârdea înregistrată 

cu nr.4674/24.11.2020 prin care se solicită numirea reprezentantului Consiliului Local în 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Fârdea   

         Având în vedere referatul primarului nr.5063/11.12.2020 privind alegerea 

reprezentantului  Consiliului Local al comunei Fârdea în Consiliul de Administrație al Școlii 

Gimnaziale Fârdea 

                   Având în vedere  proiectul de hotărâre avizat de –comisia de specialitate  activițăți 

social culturale,culte,învățământ,sănătate și familie,muncă și protecție socială,protecție copii 

tineret și sport 

                      În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2)  si (14) , și art.139 coroborat 

cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare , Consiliul Local al comunei Fârdea 

adoptă prezenta: 

 

 

                                                                      HOTĂRÂRE 

 

 Art. 1. – Se numeste domnul consilier Neamțu Daniel-Ionel membru al  comisiei de 

specialitate  

activităti economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală și 

servicii comerț,administrarea domeniului public și privat din cadrul consiliului local ca și  

reprezentant al Consiliului Local Fârdea în Consiliul de Administrație al Școlii gimnaziale  

Fârdea pentru mandatul consiliului local 2020-2024  

              Art.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi ”pentru”  din  9  consilieri prezenți și 10 

consilieri în funcție 

Art.  3. – Prezenta hotărâre se comunică: 

 Instituției Prefectului Județului Timiș -Direcția pentru verificarea 

legalitățiilor actelor și contencios-administrativ; 

 D-nei Primar; 

 Dl consilier Neamțu Daniel Ionel  

 Școlii gimnaziale Fârdea 

 Dosar hotărâri 

 Cetățenilor comunei Fârdea  

 

 

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                        CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general 

                   consilier Filip Sorin                                             Amăriucă – Neamţu Doina  

 


